
Zarządzenie Nr 90/24
Burmistrza Pasłęka

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 12 stycznia 2011 roku w 
sprawie powołania Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku oraz ustalenia składu i zasad 
powoływania członków tej rady, 

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o spo-
rcie (t.j. Dz.U. 2023, poz. 2048) zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Burmistrza Pasłęka nr 4/11 z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie powołania 
Miejsko  –  Gminnej  Rady  Sportu  w  Pasłęku  oraz  ustalenia  składu  i  zasad  powoływania 
członków tej rady,  zmienionego zarządzeniem Nr 23/19 Burmistrza Pasłęka z dnia 7 stycznia 
2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 12 stycznia 2011 
roku w sprawie powołania Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku oraz ustalenia składu i  
zasad powoływania członków tej rady, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zapis § 2 ust. 1 pkt. 4 lit. b) otrzymuje brzmienie:  „nie więcej niż 7 przedstawicieli klubów 
sportowych działających na terenie Miasta i Gminy Pasłęk, powoływani spośród kandydatów 
zgłoszonych przez statutowe organu tych klubów”.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

mgr inż. Elżbieta Wasiuk


